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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 67 447 742,34 64 942 490,94 13 160 237,00 553 409,24 12 624 867,00 20 789 265,15 17 814 712,55 8 871 797,72 2 505 251,40 569 428,21 1 916 641,53

Wykonanie 2017 73 683 820,37 68 267 004,85 14 387 711,00 706 966,03 13 116 188,00 23 679 546,17 16 376 593,65 7 703 913,77 5 416 815,52 977 818,09 4 436 544,42

Wykonanie 2018 76 034 031,12 73 157 825,75 16 440 412,00 1 023 791,02 13 402 224,00 24 416 436,69 17 874 962,04 8 762 354,34 2 876 205,37 2 578 397,08 292 594,29

Wykonanie 2019 87 046 494,91 83 944 558,94 17 719 170,00 893 680,96 14 734 463,00 29 113 926,73 21 483 318,25 9 167 580,34 3 101 935,97 1 058 922,06 2 011 423,64

Wykonanie 2020 87 877 754,02 86 598 715,79 16 927 435,00 768 205,81 14 232 664,00 33 468 490,54 21 201 920,44 9 240 372,52 1 279 038,23 205 758,74 1 018 688,15

Wykonanie 2021 99 888 513,42 95 941 753,55 19 467 122,00 1 382 351,99 18 679 363,00 32 478 831,91 23 934 084,65 9 786 322,38 3 946 759,87 17 821,42 3 899 682,05

Plan 3 kw. 2022 106 451 367,32 89 213 507,06 16 692 225,00 1 193 484,00 17 488 269,00 29 172 655,60 24 666 873,46 10 200 000,00 17 237 860,26 81 200,00 17 116 660,26

2023 95 597 525,69 79 799 165,20 16 247 101,00 1 739 860,00 21 081 544,00 14 495 575,20 26 235 085,00 10 800 000,00 15 798 360,49 500 000,00 15 278 360,49

2024 88 223 053,53 81 345 054,03 17 026 961,85 2 387 832,00 22 252 404,02 12 711 149,03 26 966 707,13 11 380 000,00 6 877 999,50 50 000,00 6 827 999,50

2025 92 849 707,46 85 117 707,46 17 554 797,67 2 865 398,40 23 950 988,54 13 105 194,65 27 641 328,20 11 900 000,00 7 732 000,00 0,00 7 732 000,00

2026 88 306 410,46 88 306 410,46 17 993 667,61 3 438 478,08 24 498 513,25 13 932 824,52 28 442 927,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 91 230 604,21 91 230 604,21 18 443 509,30 4 126 173,70 25 110 976,09 14 281 145,12 29 268 800,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 94 581 872,24 94 581 872,24 18 978 371,07 4 951 408,44 25 839 194,39 14 695 298,34 30 117 600,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 98 112 914,10 98 112 914,10 19 509 765,46 5 941 690,12 26 562 691,83 15 106 766,69 30 992 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 101 851 091,17 101 851 091,17 20 036 529,12 7 130 028,15 27 279 884,51 15 514 649,39 31 890 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 105 898 535,52 105 898 535,52 20 577 515,41 8 556 033,78 28 016 441,40 15 933 544,93 32 815 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 110 232 457,31 110 232 457,31 21 112 530,81 10 267 240,53 28 744 868,87 16 347 817,10 33 760 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 111 988 331,36 111 988 331,36 21 661 456,60 10 534 188,79 28 744 868,87 16 347 817,10 34 700 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2034 110 831 718,14 110 831 718,14 22 224 654,48 10 808 077,69 28 744 868,87 16 347 817,10 32 706 300,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 67 075 846,64 58 430 730,51 22 340 068,74 0,00 0,00 803 440,18 0,00 0,00 8 645 116,13 8 645 116,130,00 4 800,00

Wykonanie 2017 71 208 359,58 62 437 093,19 22 338 717,42 0,00 0,00 791 293,39 0,00 0,00 8 771 266,39 8 771 266,390,00 179 561,29

Wykonanie 2018 71 146 328,63 67 044 784,39 24 007 995,05 0,00 0,00 736 821,05 0,00 0,00 4 101 544,24 4 101 544,240,00 884 202,58

Wykonanie 2019 87 028 706,81 74 796 709,84 26 121 880,75 0,00 0,00 761 185,00 0,00 0,00 12 231 996,97 12 231 996,970,00 258 813,02

Wykonanie 2020 87 983 687,79 84 104 347,85 27 964 462,20 0,00 0,00 653 909,03 0,00 0,00 3 879 339,94 3 879 339,940,00 440 143,93

Wykonanie 2021 92 586 050,12 88 580 437,13 30 097 533,83 0,00 0,00 335 065,00 0,00 0,00 4 005 612,99 4 005 612,990,00 738 911,31

Plan 3 kw. 2022 123 565 543,91 89 151 395,29 32 861 101,40 0,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 34 414 148,62 34 414 148,620,00 11 840 000,00

2023 109 934 918,66 80 401 590,67 35 082 082,25 0,00 0,00 2 020 000,00 0,00 0,00 29 533 327,99 29 533 327,990,00 12 483 686,04

2024 90 223 053,53 77 923 881,26 36 085 452,83 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 12 299 172,27 12 299 172,270,00 1 700 000,00

2025 91 949 707,46 80 647 707,46 37 204 101,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 11 302 000,00 11 302 000,000,00 0,00

2026 84 756 410,46 82 756 410,46 38 134 203,53 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 87 380 604,21 84 380 604,21 39 087 558,62 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2028 90 181 872,24 87 181 872,24 40 064 747,60 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2029 93 612 914,10 89 212 914,10 41 066 366,28 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,000,00 0,00

2030 97 851 091,17 91 851 091,17 42 093 025,44 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2031 101 898 535,52 94 898 535,52 43 145 351,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2032 106 232 457,31 96 632 457,31 44 223 984,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 9 600 000,00 9 600 000,000,00 0,00

2033 107 988 331,36 97 488 331,36 45 329 584,47 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,000,00 0,00

2034 108 331 718,14 98 031 718,14 46 462 824,08 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 10 300 000,00 10 300 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 371 895,70 0,00 2 619 338,14 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 419 338,14 0,00

Wykonanie 2017 2 475 460,79 0,00 3 331 233,84 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 831 233,84 0,00

Wykonanie 2018 4 887 702,49 0,00 4 346 694,63 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 846 694,63 0,00

Wykonanie 2019 17 788,10 0,00 9 602 449,44 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 6 102 449,44 0,00

Wykonanie 2020 -105 933,77 0,00 9 620 237,54 3 000 000,00 0,00 799 172,74 799 172,74 5 821 064,80 0,00

Wykonanie 2021 7 302 463,30 0,00 11 014 303,77 4 500 000,00 0,00 632 031,86 0,00 5 882 271,91 0,00

Plan 3 kw. 2022 -17 114 176,59 0,00 20 114 176,59 7 500 000,00 4 500 000,00 3 964 830,53 3 964 830,53 8 614 350,06 8 614 350,06

2023 -14 337 392,97 0,00 16 337 392,97 12 500 000,00 10 500 000,00 464 877,03 464 877,03 3 372 515,94 3 372 515,94

2024 -2 000 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 947,68 3 131 947,68 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 996,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 34 996,00 34 996,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 26 791 947,68 0,00 6 511 760,43 6 931 098,570,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 25 331 947,68 0,00 5 829 911,66 6 661 145,500,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 24 700 000,00 0,00 6 113 041,36 7 959 735,990,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 25 200 000,00 0,00 9 147 849,10 15 250 298,540,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 25 200 000,00 0,00 2 494 367,94 9 114 605,48700 000,00

Wykonanie 2021 x x x x 34 996,00 26 200 000,00 0,00 7 361 316,42 13 875 620,190,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 30 700 000,00 0,00 62 111,77 12 676 288,360,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 700 000,00 0,00 -602 425,47 3 234 967,500,00

2024 x x x x 0,00 35 700 000,00 0,00 3 421 172,77 3 421 172,770,00

2025 x x x x 0,00 34 800 000,00 0,00 4 470 000,00 4 470 000,000,00

2026 x x x x 0,00 31 250 000,00 0,00 5 550 000,00 5 550 000,000,00

2027 x x x x 0,00 27 400 000,00 0,00 6 850 000,00 6 850 000,000,00

2028 x x x x 0,00 23 000 000,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,000,00

2029 x x x x 0,00 18 500 000,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,000,00

2030 x x x x 0,00 14 500 000,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 10 500 000,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 13 600 000,00 13 600 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 14 500 000,00 14 500 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 800 000,00 12 800 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x17,86%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x17,04%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,34%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x18,65%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x6,84%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x13,01%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 2,11% x x x x2,24%

2023 6,16% 2,19% 13,57% 14,42% TAK TAK2,95%

2024 8,01% 8,63% 11,44% 12,29% TAK TAK8,70%

2025 8,61% 10,10% 10,25% 11,09% TAK TAKx

2026 8,00% 10,69% 8,45% 9,24% TAK TAKx

2027 7,08% 10,98% 7,59% 8,38% TAK TAKx

2028 7,39% 11,14% 8,24% 9,03% TAK TAKx

2029 7,11% 12,41% 7,98% 8,76% TAK TAKx

2030 6,14% 13,09% 9,45% 9,45% TAK TAKx

2031 5,56% 13,34% 11,01% 11,01% TAK TAKx

2032 4,79% 15,02% 11,68% 11,68% TAK TAKx

2033 4,50% 15,47% 12,38% 12,38% TAK TAKx

2034 2,86% 13,76% 13,06% 13,06% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 38 513,04 38 513,04 33 629,58 0,00 0,00 0,00 38 513,04 38 513,04 33 629,58

Wykonanie 2017 236 325,51 236 325,51 200 325,31 0,00 0,00 0,00 236 325,51 236 325,51 200 325,31

Wykonanie 2018 756 336,40 756 336,40 644 685,25 80 879,29 80 879,29 80 879,29 756 336,40 756 336,40 644 685,25

Wykonanie 2019 1 651 240,36 1 651 240,36 1 447 656,79 0,00 0,00 0,00 906 504,63 906 504,63 810 029,17

Wykonanie 2020 1 398 086,10 1 398 086,10 1 193 634,88 0,00 0,00 0,00 1 595 381,98 1 595 381,98 1 360 921,25

Wykonanie 2021 139 703,99 139 703,99 126 094,95 0,00 0,00 0,00 683 694,42 683 694,42 592 623,20

Plan 3 kw. 2022 40 000,00 40 000,00 37 716,00 388 775,26 388 775,26 388 775,26 52 996,58 52 996,58 49 970,48

2023 67 639,57 67 639,57 63 777,35 100 000,00 100 000,00 85 000,00 78 017,70 78 017,70 73 562,89

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 179 561,29 179 561,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 830 013,17 830 013,17 80 879,29 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 100 000,00 100 000,00 0,00 11 667 069,31 0,00 0,00 0,00906 504,63 10 760 564,68 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 2 910 691,28 0,00 0,00 0,001 990 691,28 920 000,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 8 024 086,26 0,00 0,00 0,00817 086,26 7 207 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 7 000,00 7 000,00 7 000,00 30 161 016,20 0,00 0,00 0,00171 646,58 29 989 369,62 0,00

2023 485 503,46 485 503,46 470 503,46 30 090 875,69 0,00 0,00 0,001 601 567,70 28 489 307,99 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 299 172,27 0,00 0,00 0,000,00 12 299 172,27 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 702 000,00 0,00 0,00 0,000,00 10 702 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 700 000,00 82 800,00

Wykonanie 2021 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 62 321 046,16 30 090 875,69 12 299 172,27 10 702 000,00 0,00 53 092 047,96

1.a - wydatki bieżące 3 512 918,63 1 601 567,70 0,00 0,00 0,00 1 601 567,70

1.b - wydatki majątkowe 58 808 127,53 28 489 307,99 12 299 172,27 10 702 000,00 0,00 51 490 480,26

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 078 643,89 467 521,16 0,00 0,00 0,00 467 521,16

1.1.1 - wydatki bieżące 685 868,63 78 017,70 0,00 0,00 0,00 78 017,70

1.1.1.1
Potencjały - nowe formy kapitału społecznego w gminie Przasnysz -
CEL: Opracowanie i wdrożenie modelu przeciwdziałania dziedziczeniu
biedy

Urząd Miasta 2020 2023 685 868,63 78 017,70 0,00 0,00 0,00 78 017,70

1.1.2 - wydatki majątkowe 392 775,26 389 503,46 0,00 0,00 0,00 389 503,46

1.1.2.1

Zakup sprzętu i oprogramowania dla Urzędu Miasta w Przasnyszu w
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa Oś.V. Rozwój
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia
REACT-EU - Rozwój cyfrowy JST

Urząd Miasta 2022 2023 392 775,26 389 503,46 0,00 0,00 0,00 389 503,46

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 61 242 402,27 29 623 354,53 12 299 172,27 10 702 000,00 0,00 52 624 526,80

1.3.1 - wydatki bieżące 2 827 050,00 1 523 550,00 0,00 0,00 0,00 1 523 550,00

1.3.1.1
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Przasnysza - CEL: uporządkowanie przestrzeni
miejskiej

Urząd Miasta 2021 2023 84 000,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00

1.3.1.2
Opracowanie strategii rozwoju Miasta Przasnysza na lata 2022-2030 -
Cel: określenie kierunktów rozwoju Miasta

Urząd Miasta 2021 2023 43 050,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00

1.3.1.3
Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych  -
CEL: zapewnienie wsparcia dla dużej grupy gospodarstw domowych
możliwości zakupu węgla przy niższych cenach

Urząd Miasta 2022 2023 2 700 000,00 1 488 000,00 0,00 0,00 0,00 1 488 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 58 415 352,27 28 099 804,53 12 299 172,27 10 702 000,00 0,00 51 100 976,80

1.3.2.1
Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Zawodzie - Cel: zwiększenie
liczby lokali

Urząd Miasta 2024 2025 4 100 000,00 0,00 2 000 000,00 2 100 000,00 0,00 4 100 000,00

1.3.2.2
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  - Cel: Poprawa bezpieczeństwa
energetycznego.

Urząd Miasta 2007 2025 1 500 000,00 30 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 230 000,00

1.3.2.3
Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego - Cel: Poprawa
bezpieczeństwa publicznego mieszkańców

Urząd Miasta 2014 2025 1 000 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00

1.3.2.4

Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Przebudowa
Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi-Kotkowskiego w
Przasnyszu" - Cel: Poprawa oferty kulturalnej i wzrost dostępności do
kultury.

Urząd Miasta 2017 2024 17 600 000,00 12 044 086,04 1 500 000,00 0,00 0,00 13 544 086,04
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Poprawa spójności podstawowego układu drogowego poprzez budowę
ulic na osiedlu Błonie - Cel: Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2020 2023 6 660 000,00 6 560 000,00 0,00 0,00 0,00 6 560 000,00

1.3.2.6
Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie
powietrza  - Cel: ograniczenie emisji zanieczyszczeń pochodzących ze
spalania paliw stałych

Urząd Miasta 2019 2025 1 250 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.7
Rozbudowa ul. Ks. J. Twardowskiego w Przasnyszu - Cel:Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2023 2024 600 000,00 60 000,00 540 000,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.8
Poprawa warunków ruchu i bezpieczeństwa w systemie
komunikacyjnym Miasta Przasnysz poprzez przebudowę ulic  - Cel:
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2021 2023 4 800 000,00 4 645 718,49 0,00 0,00 0,00 4 645 718,49

1.3.2.9
Przebudowa ul. Polnej w Przasnyszu - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2022 2024 660 000,00 60 000,00 600 000,00 0,00 0,00 660 000,00

1.3.2.10
Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację i
wymianę źródeł ciepła w budynkach socjalnych przy ul. Zawodzie w
Przasnyszu - Cel: Poprawa jakości powietrza w mieście

Urząd Miasta 2022 2024 3 000 000,00 1 510 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 2 990 000,00

1.3.2.11

Podniesienie walorów turystycznych miasta poprzez utworzenie ścieżki
turystycznej w Parku Miejskim  i zagospodarowanie terenu przy ul.
Orlika - Cel: Podniesienie jakości oferty rekreacyjnej przestrzeni
publicznej.

Urząd Miasta 2021 2025 5 670 000,00 250 000,00 2 700 000,00 2 650 000,00 0,00 5 600 000,00

1.3.2.12
Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku "Kolei
Północnego Mazowsza"  - Cel: wzrost aktywności zawodowej i
społecznej mieszkańców Przasnysza

Urząd Miasta 2024 2025 2 295 172,77 0,00 795 172,77 1 500 000,00 0,00 2 295 172,77

1.3.2.13
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na ulicach osiedla Orlika w
Przasnyszu - Cel: Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Miasta 2022 2023 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.14
Zieleń wraca do rynku - modernizacja oraz wzbogacenie w szatę
roślinną placu rynku w Przasnyszu CEL: Poniesienie jakości oferty
rekreacyjnej przestrzeni publicznej -

Urząd Miasta 2022 2023 376 580,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

1.3.2.15
Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Przasnyszu -
Cel:Zapewnienie dziennej i całodobowej opieki osobom ze znacznym i
umiarkowanym stopniem niepełnosprawności

Urząd Miasta w
Przasnyszu

2022 2025 8 153 599,50 1 570 000,00 2 333 999,50 4 102 000,00 0,00 8 005 999,50
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